

Angus Salar ApS

Strandvejen 863, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 38 91 59 59

Årsrapport

6. juli 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Allan Udengård Bendix
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 6. juli 2017 - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Angus Salar ApS
Strandvejen 863
2930 Klampenborg

CVR-nr.: 38 91 59 59
Regnskabsår: 6. juli - 31. december

Direktion

Allan Udengård Bendix

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Dattervirksomhed

ITAVIS Holding ApS, Klampenborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at virke som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -33 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 933 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	6/7 2017 - 31/12 2018 <u>kr.</u>
Bruttotab	-32.771
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.000.000
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-34.459</u>
Resultat før skat	932.770
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	<u>932.770</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	108.000
Overføres til overført resultat	<u>824.770</u>
Disponeret i alt	<u>932.770</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2018 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
1 Kunst	56.500
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>56.500</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.424.078
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.424.078</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.480.578</u>
Omsætningsaktiver	
Andre værdipapirer og kapitalandele	225.959
Værdipapirer i alt	<u>225.959</u>
Likvide beholdninger	<u>651.335</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>877.294</u>
Aktiver i alt	<u>4.357.872</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2018 kr.
Passiver	
Egenkapital	
3 Virksomhedskapital	50.000
3 Overkurs ved emission	3.374.078
3 Overført resultat	824.770
Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000
Egenkapital i alt	4.356.848
Gældsforpligtelser	
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.024
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.024
Gældsforpligtelser i alt	1.024
Passiver i alt	4.357.872

Noter

				6/7 2017 - 31/12 2018 kr.
1. Kunst				
Tilgang i årets løb				56.500
Kostpris 31. december 2018				56.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018				56.500
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Tilgang i årets løb				3.424.078
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018				3.424.078
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	
		kr.	kr.	
ITAVIS Holding ApS, Klampenborg	50 %	7.688.320	480.277	
		7.688.320	480.277	
3. Egenkapital				
	Virksomheds-	Overkurs ved	Overført	Foreslået
	kapital	emission	resultat	udbytte for
	kr.	kr.	kr.	regnskabsåret
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 6. juli 2017	50.000	3.374.078	0	0
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	824.770	0
Udbytte for regnskabsåret	0	0	0	108.000
Egenkapital 31. december 2018	50.000	3.374.078	824.770	108.000
